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ROTHENKIRCHEN (OFR) - TETTAU

TETTAU (OFR) - ROTHENKIRCHEN

Eröffnung der Bahnstrecke: 24.6.1903.

Bahnpostkurse: Eingerichtet im Juni 1903 als Condukteurs-Bahnpost mit 3 Kursen täglich in

jeder Richtung.

Stempel: 

Lfd.

Nr.

Typ Ver-

wendung

Strecke,

Abkürzungen

Kurs,

Zug Nr.

Wert

€

Bemer-

kungen

1

2

3

4

5.5.3.0

5.6.1.0

3.3.1.0

3.3.1.1

07-11

03-11

12-28

26-28

Rothenkirchen-Tettau

Tettau-Rothenkirchen

ROTHENKIRCHEN-TETTAU

TETTAU-ROTHENKIRCHEN

ROTHENKIRCHEN-TETTAU

TETTAU-ROTHENKIRCHEN

ROTHENKIRCHEN-TETTAU

TETTAU-ROTHENKIRCHEN

II

II, III

Zug 3, 3906

Zug 2, 4, 6

Zug 3906

Zug 6

50

25

25

5

25

15

? Lit.

? Lit.

1 2

3 4
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ROTHENKIRCHEN (OFR) - TETTAU

TETTAU (OFR) - ROTHENKIRCHEN

Stationen und Haltepunkte: 1    Rothenkirchen

2 Welitsch

3 Heinersdorf b. Rothenkirchen (SAC)

4 Räppoldsburg (SAC)

5 Schauberg

6 Sattelgrund

7 Alexanderhütte

8 Tettau

Strecke:

Grenze

Ludwigsstadt

Hochstadt

1

4

8


